

RESINES MOULAGES
TARIFS INDICATIFS

FEVRIER 2010

Code Article	Designation Articles	Prix de Vente H.T.	Taux T.V.A.	MONTANT T.V.A.	Prix de vente T.T.C.
9639	PATE A LUSTER SUPER FINE FINESS'IT, LE FLACON DE 1 LITRE	23,10 €	19,60%	4,53 €	27,63 €
1010/14/0.5	RES. EPOXY PHASE AQUEUSE, LE KIT DE 500 G	16,11 €	19,60%	3,16 €	19,27 €
1010/14/1	RES. EPOXY PHASE AQUEUSE, LE KIT DE 1KG	27,36 €	19,60%	5,36 €	32,72 €
1010/14/4	RESINE EPOXY PHASE AQUEUSE 1010/14, LE KIT DE 4 KG	85,62 €	19,60%	16,78 €	102,40 €
1010/14/8	PRIMAIRE EPOXY PHASE AQUEUSE EN KIT DE 10 KG, LE KIT	205,25 €	19,60%	40,23 €	245,48 €
1010/16/5	RESINE EPOXY PHASE AQUEUSE MATE 1010/16, LE KIT DE 5 KG	88,61 €	19,60%	17,37 €	105,98 €
1026/0.3	DURCISSEUR 1026 EN BIDON DE 300 G, LE BIDON	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
1035D	SILIONNE 200 G/M² EN 1.20M LARGE (1035), LE METRE LINEAIRE	5,69 €	19,60%	1,12 €	6,81 €
1050/547	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/54, LE KIT DE 6,75 KG	89,85 €	19,60%	17,61 €	107,46 €
1050/55	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/55, LE KIT DE 1,35 KG	25,00 €	19,60%	4,90 €	29,90 €
1050/55/37.8	RESINE EPOXY H.P. 1050/55, LE KIT DE 37.8 KG	494,04 €	19,60%	96,83 €	590,87 €
1050/557	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/55, LE KIT DE 6,75 KG	89,85 €	19,60%	17,61 €	107,46 €
1050/56/37.8	RESINE EPOXY H.P. 1050/56, LE KIT DE 37.8 KG	494,04 €	19,60%	96,83 €	590,87 €
1050/58	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/58, LE KIT DE 1,35 KG	25,00 €	19,60%	4,90 €	29,90 €
1050/58/37.8	RESINE EPOXY H.P. 1050/58, LE KIT DE 37.8 KG	494,04 €	19,60%	96,83 €	590,87 €
1050/587	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/58, LE KIT DE 6,75 KG	89,85 €	19,60%	17,61 €	107,46 €
1050/59	RESINE EPOXY HAUTES PERFORMANCES 1050/59, LE KIT DE 1,35 KG	25,00 €	19,60%	4,90 €	29,90 €
1050/597	RESINE EPOXY RAPIDE 1050/59, LE KIT DE 6,75 KG	89,58 €	19,60%	17,56 €	107,14 €
1055/0.35	DURCISSEUR 1055 EN BIDON DE 0.35 KG, LE BIDON	12,74 €	19,60%	2,50 €	15,24 €
1056/1.75	DURCISSEUR 1056 EN BIDON DE 1.75 KG, LE BIDON	38,27 €	19,60%	7,50 €	45,77 €
1058/0.35	DURCISSEUR 1058 EN BIDON DE 0.35 KG, LE BIDON	12,74 €	19,60%	2,50 €	15,24 €
1058/1.75	DURCISSEUR 1056 EN BIDON DE 1.75 KG, LE BIDON	36,83 €	19,60%	7,22 €	44,05 €
1059/1.75	DURCISSEUR 1059 EN BIDON DE 1.75 KG, LE BIDON	37,72 €	19,60%	7,39 €	45,11 €
1060/20	RESINE EPOXY DIELECTRIQUE 1060 NOIRE, BIDON DE 20 KG, LE KG	13,60 €	19,60%	2,67 €	16,27 €
1060/65/1.5	RESINE EPOXY DIELECTRIQUE NOIRE, LE KIT DE 1.5 KG	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
1060/65/30	EPOXY DE COULEE 1060/65 NOIRE, LE KIT DE 30 KG	378,75 €	19,60%	74,24 €	452,99 €
1060MR/65	RESINE EPOXY POUR RESERVOIRS 1060M ROUGE, KIT DE 1.45 KG	33,08 €	19,60%	6,48 €	39,56 €
1070S/74	RESINE EPOXY 1070S/74 TRANSPARENTE STAB. UV, LE KIT DE 1.40 KG	28,70 €	19,60%	5,63 €	34,33 €
1070S/74/7	RES. EPOXY TRANSP., STABILISEE UV 1070S/74, LE KIT DE 7 KG	96,60 €	19,60%	18,93 €	115,53 €
1074/0.4	DURCISSEUR 1074 (POUR 1070 S) EN BIDON DE 400 G	12,93 €	19,60%	2,53 €	15,46 €
1074/2	DURCISSEUR 1074 EN BIDON DE 2 KG, LE BIDON	34,11 €	19,60%	6,69 €	40,80 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

1080/84S7	RESINE EPOXY HAUT MODULE 1080/84S, LE KIT DE 6,65 KG	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
1080/86/1	RESINE EPOXY 1080/86 HAUTE TEMPERATURE, LE KIT DE 1.25 KG	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
1080D	SILIONNE 48 G/M ² EN 96.5 CM DE LARGE (1080), LE METRE LINEAIRE	3,95 €	19,60%	0,77 €	4,72 €
2116D	SILIONNE 2116, (106 G/M ²) LARGEUR 96.5 CM , LE METRE LINEAIRE	5,47 €	19,60%	1,07 €	6,54 €
285	ARAMIDE SATIN DE 4, 170 G/M ² , EN 100 CM, ROULEAU DE 100M ²	12,48 €	19,60%	2,45 €	14,93 €
29200/250	RECHARGE FRANPOCRYL 250, RAYE BLEU POILS 12 MM	4,60 €	19,60%	0,90 €	5,50 €
29220/180	RECHARGE 180 MM FIBRES RASES (5 MM) FRANCOPLYL RAYE BLEU	3,19 €	19,60%	0,63 €	3,82 €
29301/180	RECHARGE POLYAMIDE 180, RAYE JAUNE POILS 12 MM	2,79 €	19,60%	0,55 €	3,34 €
29802/180	MONTURE 180 ROL CLIP	1,90 €	19,60%	0,37 €	2,27 €
29802/250	MONTURE 250ROL CLIP	2,00 €	19,60%	0,39 €	2,39 €
29876/80	MELANGEUR DIAMETRE 80 MM, MANDRIN DE 8	11,00 €	19,60%	2,16 €	13,16 €
29950/180	ROULEAU LAQUEUR POLYESTER FIBRES RASES 5 MM	2,24 €	19,60%	0,44 €	2,68 €
3017/1L	DILUANT EPOXY 3018, LE FLACON DE 1 LITRE	9,45 €	19,60%	1,85 €	11,30 €
3019/5L	DILUANT EPOXY 3019 POUR 3000T EN BIDON DE 5 L, LE LITRE	8,50 €	19,60%	1,67 €	10,17 €
3020/25HP/14	MASTIC EPOXY ALLEGE 3020/25HP (PRISE LENTE), LE KIT DE 14	192,27 €	19,60%	37,68 €	229,95 €
3020/28/700	MASTIC EPOXY ALLEGE EN KIT DE 700 G, LE KIT	18,80 €	19,60%	3,68 €	22,48 €
3030/36/0.8	MASTIC/COLLE EPOXY 3030L/34, LE KIT DE 800 G	20,00 €	19,60%	3,92 €	23,92 €
3030/362.5	MASTIC DE SCELLEMENT SOUS MARIN 3030/3036, LE KIT DE 2.5 KG	34,53 €	19,60%	6,77 €	41,30 €
3030SERINGUE	MASTIC EPOXY SOUS MARIN, LA SERINGUE DE 2 x 15 ML	5,06 €	19,60%	0,99 €	6,05 €
3040/45/1	COLLE EPOXY NOIRE PRISE RAPIDE (10 MN) 3040/45, LE KIT DE 1 KG	19,50 €	19,60%	3,82 €	23,32 €
3050/56	COLLE EPOXY STRUCTURALE LENTE 3050C/54, LE KIT DE 1,8 KG	46,29 €	19,60%	9,07 €	55,36 €
3060/50ML	COLLE EPXY 3060 A PRISE RAPIDE (5 MN), LA CARTOUCHE DE 50 ML	8,44 €	19,60%	1,65 €	10,09 €
33411/5	RESINE ISO. POLYEST., ACC., THIX., 33411-20 EN BIDON DE 5 KG, LE KG	5,70 €	19,60%	1,12 €	6,82 €
33542-50/20	RESINE A MOULES 33542-50, EN BIDON DE 20 KG, LE KG	6,45 €	19,60%	1,26 €	7,71 €
33542-50/5	RESINE A MOULES 33542-50, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	7,13 €	19,60%	1,40 €	8,53 €
4020/25/39/BLEU	AUTOLISSANT 4020 IN/25, BLEU RAL 5024., KIT 39.45 KG POUR 10 M ²	241,23 €	19,60%	47,28 €	288,51 €
4020/4025/39.45	AUTOLISSANT 4020 IN/25, BRILL. PHASE AQUE., KIT 39.45 KG POUR 10 M ²	241,23 €	19,60%	47,28 €	288,51 €
4070/73	RESINE EPOXY RECOUVREMENT 4070 GRIS , LE KIT DE 1 KG	28,44 €	19,60%	5,57 €	34,01 €
4070/73/20	RESINE EPOXY RECOUVREMENT 4070 GRIS OU ROUGE, LE KIT DE 20 KG	246,88 €	19,60%	48,39 €	295,27 €
4070/73/5	RESINE EPOXY RECOUVREMENT 4070 GRIS , LE KIT DE 5 KG	86,96 €	19,60%	17,04 €	104,00 €
4255	MASQUE 3M 4255, A2/P2, VAPEURS ET POUSSIERES POLYESTER	24,66 €	19,60%	4,83 €	29,49 €
4279	MASQUE 3M 4279, A2EBK/P3, VAPEURS ET POUSSIERES POLYESTER/EPOXY	30,91 €	19,60%	6,06 €	36,97 €
442-100	RES. POLYESTER 442-100 (NON ACC/NON THIXO, FÛT DE 225 KG, LE KG	2,90 €	19,60%	0,57 €	3,47 €
6198	RESINE POLYESTER 444M888 EN FÛT DE 225 KG, LE KG	2,90 €	19,60%	0,57 €	3,47 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

6198/20	RESINE 444M888 EN BIDON DE 20 KG, LE KG	3,96 €	19,60%	0,78 €	4,74 €
6198/5	RESINE POLYEST., ACC., THIX., 444M888 EN BIDON DE 5 KG, LE KG	4,22 €	19,60%	0,83 €	5,05 €
4475	COLLE UNIVERSELLE EPOXY/NITRILE, LE TUBE DE 150 ML	4,82 €	19,60%	0,94 €	5,76 €
501	BAGUE DE MAINTIEN 3M PF 501 EN BOÎTE DE 2, L'UNITE	2,13 €	19,60%	0,42 €	2,55 €
5911	FILTRE POUSSIERES 3 M REF 5911, PAR BOÎTE DE 30, LE FILTRE	1,85 €	19,60%	0,36 €	2,21 €
6055	FILTRE VAPEUR ORGNIQUE (A2) 6055 EN CARTON DE 8, LE FILTRE	6,91 €	19,60%	1,35 €	8,26 €
6300	DEMI MASQUE 3M 6300/6200	17,78 €	19,60%	3,48 €	21,26 €
6510/120	MONTURE LAPIN 100 MM, LONGUEUR 12CM ROL CLIP	1,18 €	19,60%	0,23 €	1,41 €
720800/20	RESINE ISOPHTALIQUE 720/800, EN FÛT DE 20 KG, LE KG	4,02 €	19,60%	0,79 €	4,81 €
720800/5	RESINE ISO. POLYEST., ACC., THIX., 720-800EN BIDON DE 5 KG, LE KG	4,36 €	19,60%	0,85 €	5,21 €
732/310	COLLE SILICONE RTV 732 INCOLORE, LE TUBE DE 310 ML	5,92 €	19,60%	1,16 €	7,08 €
732B310	COLLE SILICONE RTV 732 BLANC, LE TUBE DE 310 ML	5,92 €	19,60%	1,16 €	7,08 €
732B90	COLLE SILICONE RTV 732 CLEAR, LE TUBE DE 90 ML	4,04 €	19,60%	0,79 €	4,83 €
7400	POUDRE D'ALU 7400 (<63MICRONS), SEAU DE 1 KG	11,97 €	19,60%	2,35 €	14,32 €
7400/5	POUDRE D'ALU 7400(<63 microns)SEAU DE 5 KG, LE KG	9,39 €	19,60%	1,84 €	11,23 €
740050	POUDRE D'ALU 7400 (<63MICRONS), SEAU DE 50 KG, LE KG	7,19 €	19,60%	1,41 €	8,60 €
7700/5	GRENAILLE D'ALU 7700 (1 à 2 mm), SEAU DE 5 KG, LE KG	6,15 €	19,60%	1,21 €	7,36 €
770050	GRENAILLE D'ALU 7700 (1-2 mm), SEAU DE 50 KG, LE KG	7,68 €	19,60%	1,51 €	9,19 €
7890F	PATE A POLIR POUR POLYESTER ABEL 7890F, LA BOÎTE DE 1.5 KG	18,87 €	19,60%	3,70 €	22,57 €
8201L	BOUCHE PORES 111, LE FLACON DE 0.75 LITRE	20,30 €	19,60%	3,98 €	24,28 €
840/820/25	RESINE POLYESTER 840/820 (M1-F2) EN BIDON DE 25 KGS, LE KG	6,95 €	19,60%	1,36 €	8,31 €
841	DEMOULANT PU 841 EN BIDON DE 0,75 KG	16,90 €	19,60%	3,31 €	20,21 €
841/7	DEMOULANT PU 841 EN BIDON DE 7 KGS, LE KG	23,92 €	19,60%	4,69 €	28,61 €
870	DEMOULANT PU 870 EN AEROSOL DE 400 ML, L'AEROSOL	18,53 €	19,60%	3,63 €	22,16 €
925505	BOMBE VERNIS BRILLANT	3,88 €	19,60%	0,76 €	4,64 €
925510	BOMBE VERNIS SATINE	3,88 €	19,60%	0,76 €	4,64 €
925710	BOMBE PEINTURE HAUTE TEMPERATURE (800°C) NOIRE	6,00 €	19,60%	1,18 €	7,18 €
925715	BOMBE PEINTURE HAUTE TEMPERATURE (800°C) ALUMINIUM	5,98 €	19,60%	1,17 €	7,15 €
ABEL31	CIRE DE DEMOULAGE STANDARD ABEL 31 (POLYESTER), LA BOÎTE 980G	14,11 €	19,60%	2,77 €	16,88 €
ACC.CA12.30CC	ACCELERATEUR CA 12, LE FLACON DE 30 CC	3,20 €	19,60%	0,63 €	3,83 €
ACC.CA12/1KG	ACCELERATEUR CA 12 POUR POLYESTER, LE FLACON DE 1 KG	22,23 €	19,60%	4,36 €	26,59 €
ACC.COB.1KG	ACCELERATEUR COBALT 6 POUR POLYESTER EN BIDON DE 1 KG	17,42 €	19,60%	3,41 €	20,83 €
ACC.COB.250CC	ACCELERATEUR COBALT 6 POUR POLYESTER, LE FLACON DE 250 CC	6,80 €	19,60%	1,33 €	8,13 €
ACC.COB.30CC	ACCELERATEUR COBALT 6 POUR POLYESTER, LE FLACON DE 30 CC	2,10 €	19,60%	0,41 €	2,51 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

ACC.COB.5KG	ACCELERATEUR COBALT 6 POUR POLYESTER EN BIDON DE 5 KG, LE KG	12,87 €	19,60%	2,52 €	15,39 €
ACC.DMA.1KG	ACCELERATEUR DMA 9825 POUR POLYESTER, LE FLACON DE 1 KG	16,13 €	19,60%	3,16 €	19,29 €
ACETONE1	ACETONE PURE, LE FLACON DE 1 LITRE	3,44 €	19,60%	0,67 €	4,11 €
ACETONE30	ACETONE PURE EN BIDON DE 20 LITRES, LE LITRE	2,01 €	19,60%	0,39 €	2,40 €
ACETONE5	ACETONE PURE EN BIDON DE 5 LITRES, LE LITRE	2,50 €	19,60%	0,49 €	2,99 €
ACRYBLANC1	COLORANT BLANC POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 1 KG	24,27 €	19,60%	4,76 €	29,03 €
ACRYBLANC/250	COLORANT BLANC POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 250 G	25,27 €	119,60%	30,22 €	55,49 €
ACRYBLEU1	COLORANT BLEU POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 1 KG	59,85 €	19,60%	11,73 €	71,58 €
ACRYBLEU/250	COLORANT BLEU POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 250 G	60,85 €	119,60%	72,78 €	133,63 €
ACRYFINITION	RESINE ACVRYSTAL FINITION EN BIDON DE 1 KG	17,39 €	19,60%	3,41 €	20,80 €
ACRYFINITION5	RESINE ACVRYSTAL FINITION EN BIDON DE 5 KG, LE KG	13,68 €	19,60%	2,68 €	16,36 €
ACRYJAUNE1	COLORANT JAUNE POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 1 KG	22,64 €	19,60%	4,44 €	27,08 €
ACRYJAUNE/250	COLORANT JAUNE POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 250 G	23,64 €	119,60%	28,27 €	51,91 €
ACRYNOIR1	COLORANT NOIR POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 1 KG	20,22 €	19,60%	3,96 €	24,18 €
ACRYNOIR/250	COLORANT NOIR POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 250 G	21,22 €	119,60%	25,38 €	46,60 €
ACRYPRIMA/14	ACRYSTAL PRIMA EN KIT DE 14 KG, LE KIT	79,97 €	19,60%	15,67 €	95,64 €
ACRYPRIMA/7	ACRYSTAL PRIMA EN KIT DE 7 KG, LE KIT	49,20 €	19,60%	9,64 €	58,84 €
ACRYPRIMA/70	ACRYSTAL PRIMA EN KIT DE 70 KG, LE KIT	325,91 €	19,60%	63,88 €	389,79 €
ACRYRETARD1	RETARDATEUR ACRYSTAL, LE FLACON DE 1 KG	11,94 €	19,60%	2,34 €	14,28 €
ACRYRETARD/250G	RETARDATEUR ACRYSTAL, LE FLACON DE 0,25 KG	6,00 €	19,60%	1,18 €	7,18 €
ACRYROUGE1	COLORANT ROUGE POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 1 KG	22,64 €	19,60%	4,44 €	27,08 €
ACRYROUGE/250	COLORANT ROUGE POUR ACRYSTAL, LA BÔTE DE 250 G	11,45 €	19,60%	2,24 €	13,69 €
ACRYTHIXO1	AGENT THIXOTROPE POUR ACRYSTAL, LE FLACON DE 1 KG	19,85 €	19,60%	3,89 €	23,74 €
ACRYTHIXO/250G	AGENT THIXOTROPE POUR ACRYSTAL, LE FLACON DE 0,25 KG	9,50 €	19,60%	1,86 €	11,36 €
ADAPTATEUR50ML	ADAPTATEUR MANUEL POUR BI-CARTOUCHES 50 ML, L'UNITE	3,73 €	19,60%	0,73 €	4,46 €
AERO10	AEROSIL 200 EN SAC DE 10 KG, LE KG	8,88 €	19,60%	1,74 €	10,62 €
AERO1L	THIXOTROPANT POUR POLYESTER (AEROSIL 200), LA BÔTE DE 1 L.	3,00 €	19,60%	0,59 €	3,59 €
AERO5L	THIXOTROPANT POUR POLYESTER (AEROSIL 200), LA BÔTE DE 5 L.	7,20 €	19,60%	1,41 €	8,61 €
ALGINATEMT/500	ALGINATE POUR MOULAGE CONTACT PEAU, LE SACHET DE 500 G.	7,86 €	19,60%	1,54 €	9,40 €
ALGINATEPR/500	ALGINATE PR POUR MOULAGE CONTACT PEAU, LE SACHET DE 500 G.	7,86 €	19,60%	1,54 €	9,40 €
ALU/0.25	POUDRE DE BRONZE, LA BOITE DE 250 GRAMMES	6,69 €	19,60%	1,31 €	8,00 €
ALUN/350	ALUN DE POTASSE, BOITE DE 350 GRAMMES	3,58 €	19,60%	0,70 €	4,28 €
ARRETIL	CREME DE PROTECTION ARRETIL, LE TUBE	6,57 €	19,60%	1,29 €	7,86 €
ATHSH95025	CHARGE POUR POLYURETHANNES SH950 EN SEAU DE 25 KG, LE KG	2,64 €	19,60%	0,52 €	3,16 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

BANDESPLAT12CM/4	BANDES PLATREES 5 M x 12 cm, LE SACHET DE 4 BANDES (20ML)	10,80 €	19,60%	2,12 €	12,92 €
BANDESPLATRE/200	BANDES PLATREES (5 M x 12 cm), LE CARTON DE 200 METRES LINEAIRES	108,00 €	19,60%	21,17 €	129,17 €
BC1L	BIDON CYLINDRIQUE METAL DE 1 LITRE	1,70 €	19,60%	0,33 €	2,03 €
BECHER1L	BECHER GRADUE 1 LITRE	7,17 €	19,60%	1,41 €	8,58 €
BECHER25ML	BECHER GRADUE 25 ML	1,78 €	19,60%	0,35 €	2,13 €
BECHER500ML	BECHER GRADUE 500 ML	5,36 €	19,60%	1,05 €	6,41 €
BIAX/KBX320/125	BIBIAIS ARAMIDE KBX 320 G/M ² EN 127 CM, LE M ²	21,07 €	19,60%	4,13 €	25,20 €
BIAX300	BIBIAIS 310 G/M ² EN 1.30 DE LARGE, RLX. ENVIRON 37 KG, LE KG	13,97 €	19,60%	2,74 €	16,71 €
BIAX300D	BIBIAIS 300 G/M ² EN 1.30 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	6,01 €	19,60%	1,18 €	7,19 €
BIAX600	BIBIAIS 610 G/M ² EN 1.30 DE LARGE, RLX. ENVIRON 37 KG, LE KG	7,08 €	19,60%	1,39 €	8,47 €
BIAX600D	BIBIAIS 610 G/M ² EN 1.30 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	6,70 €	19,60%	1,31 €	8,01 €
BLOCPU/100	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 100 MM	115,56 €	19,60%	22,65 €	138,21 €
BLOCPU/20	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 20 MM	26,21 €	19,60%	5,14 €	31,35 €
BLOCPU/30	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 30 MM	38,94 €	19,60%	7,63 €	46,57 €
BLOCPU/40	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 40 MM	48,29 €	19,60%	9,46 €	57,75 €
BLOCPU/50	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 50 MM	61,35 €	19,60%	12,02 €	73,37 €
BLOCPU/60	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 60 MM	72,07 €	19,60%	14,13 €	86,20 €
BLOCPU/80	PLAQUE MOUSSE PU 40 KG/M3, 2,50M X 1,20M EPAISSEUR 80 MM	99,07 €	19,60%	19,42 €	118,49 €
BM1L	BOÎTE METAL 1 LITRE	1,03 €	19,60%	0,20 €	1,23 €
BRONZE/0.25	POUDRE DE BRONZE, LA BOITE DE 250 GRAMMES	11,71 €	19,60%	2,30 €	14,01 €
BRONZE/0.5	POUDRE DE BRONZE, LA BOITE DE 500 GRAMMES	21,74 €	19,60%	4,26 €	26,00 €
BRONZE/1	POUDRE DE BRONZE EN 1 KG	36,00 €	19,60%	7,06 €	43,06 €
BRONZE/10	POUDRE DE BRONZE EN SEAU DE 10 KG, LE KG	37,57 €	19,60%	7,36 €	44,93 €
BRONZE/5	POUDRE DE BRONZE EN 5 KG	169,20 €	19,60%	33,16 €	202,36 €
CAGOLETYVEK	CAGOLE DE PROTECTION TYVEK, L'UNITE	0,92 €	19,60%	0,18 €	1,10 €
CAMION14	CAMION PLASTIQUE MARRON A MELANGE CONTENANCE 14 LITRE	6,64 €	19,60%	1,30 €	7,94 €
CAMION8	CAMION PLASTIQUE VERT A MELANGE CONTENANCE 8 LITRE	2,50 €	19,60%	0,49 €	2,99 €
CC205	SERGE CARBONE 3K 200 G/M ² EN 100 CM, AU DETAIL, LE METRE.	31,91 €	19,60%	6,25 €	38,16 €
CELLULOSE1	MICROFIBRES DE CELLULOSE, LA BOÎTE DE 1LITRE (150 G)	4,32 €	19,60%	0,85 €	5,17 €
CELLULOSE5	MICROFIBRES DE CELLULOSE, LA BOÎTE DE 5 LITRE (750 G)	9,06 €	19,60%	1,78 €	10,84 €
CISEAUXLERCHE	CISEAUX DECOUPE LERCHE, LA PAIRE	25,11 €	19,60%	4,92 €	30,03 €
COMBITYVEKL	COMBINAISON TYVEK TAILLE L, L'UNITE	6,80 €	19,60%	1,33 €	8,13 €
COMBITYVEKXL	COMBINAISON TYVEK AVEC CAGOLE, TAILLE XL	6,80 €	19,60%	1,33 €	8,13 €
COMBITYVEKXXL	COMBINAISON TYVEK AVEC CAGOLE, TAILLE XXL	6,80 €	19,60%	1,33 €	8,13 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

CP5	COLLE CYANO CP5, LE TUBE DE 20 G	6,90 €	19,60%	1,35 €	8,25 €
CRTV/VF1	CATALYS. TRES RAPIDE POUR RTV POLYCONDENSATION, LE FLACON 1 KG	23,26 €	19,60%	4,56 €	27,82 €
CRTV/VF250G	CATALYS. TRES RAPIDE POUR RTV POLYCONDENSATION, LE FLACON 1 KG	10,00 €	19,60%	1,96 €	11,96 €
CRTV6007/250	CATALYSEUR LW6 POUR RTV 6007 EN FLACON DE 250 G, LE FLACON	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
CRTV6007VF/250	CATALYSEUR W (VF) POUR RTV 6007 EN FLACON DE 250 G, LE FLACON	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
CRTVC/1	CATALYSEUR C (POUR SILDOC POLYCONDENSATION), FLACON DE 1 KG	20,00 €	19,60%	3,92 €	23,92 €
CRTVC/250G	CATALYSEUR RTVC (POUR RTV C113), LE FLACON DE 250G	7,00 €	19,60%	1,37 €	8,37 €
CRTVC/50G	CATALYSEUR RTVC (POUR RTV C113), LE FLACON DE 50G	2,10 €	19,60%	0,41 €	2,51 €
DEBALURAD10X75	DEBULLEUR ALU RADIAL LONGEUR 75 MM, DIAM 10 MM	12,17 €	19,60%	2,39 €	14,56 €
DEBALURAD6X50	DEBULLEUR ALU RADIAL LONGEUR 50 MM, DIAM 6 MM	12,17 €	19,60%	2,39 €	14,56 €
DEBDELIN15X75	DEBULLEUR POLYPROPYLENE 108ES LONGEUR 75 MM, DIAM 15 MM	6,66 €	19,60%	1,31 €	7,97 €
DEBDELIN25X159	DEBULLEUR DELRIN DE122ES LONGEUR 159 MM, DIAM 25 MM	15,65 €	19,60%	3,07 €	18,72 €
DEBULANGLE	DEBULLEUR DELRIN D'ANGLE	15,24 €	19,60%	2,99 €	18,23 €
DEBULDELIN10X80	DEBULLEUR DELRIN 10 x 80	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
DEBULPP10X40	DEBULLEUR DELRIN 10 x 40	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
DEBULPP16X30	DEBULLEUR DELRIN 16 x 30	10,50 €	19,60%	2,06 €	12,56 €
DEBULPP20X120	DEBULLEUR POLYPROPYLENE LONGEUR 120 MM, DIAM 20 MM	9,90 €	19,60%	1,94 €	11,84 €
DEBULPP20X80	DEBULLEUR POLYPROPYLENE LONGEUR 80 MM, DIAM 15 MM	6,66 €	19,60%	1,31 €	7,97 €
DEBULPP25X175	DEBULLEUR POLYPROPYLENE LONGEUR 175 MM, DIAM 25 MM	13,29 €	19,60%	2,60 €	15,89 €
DION9400/5	RESINE DION 9400/800 (NOVOLAC) EN BIDON DE 5 KG, LE KG	13,77 €	19,60%	2,70 €	16,47 €
DOSEURCAT0.5L	FLACON DOSEUR CATALYSEUR 0.5 L, EPROUVETTE 15 ML	15,97 €	19,60%	3,13 €	19,10 €
DOSEURCATA1L	FLACON DOSEUR CATALYSEUR 1 L, EPROUVETTE 60 CC	20,45 €	19,60%	4,01 €	24,46 €
DSMP	STYRENE PARAFFINE EN BIDON DE 1 KG	9,72 €	19,60%	1,91 €	11,63 €
DSMP5	STYRENE PARAFFINE EN BIDON DE 5 KG, LE KG	5,37 €	19,60%	1,05 €	6,42 €
DURCAL130	POUDRE DE MARBRE DURCAL 130 EN SEAU DE 1 KG, LE KG	1,27 €	19,60%	0,25 €	1,52 €
DURCAL130/5	POUDRE DE MARBRE DURCAL 130 (EN SEAU DE 5 KG, LE KG	1,00 €	19,60%	0,20 €	1,20 €
DURCAL13025	POUDRE DE MARBRE DURCAL 130 EN SAC DE 25 KG, LE KG	0,70 €	19,60%	0,14 €	0,84 €
DURCAL40	POUDRE DE MARBRE DURCAL 40 (TRES FINE) EN SEAU DE 1 KG, LE KG	1,27 €	19,60%	0,25 €	1,52 €
DURCAL40/5	POUDRE DE MARBRE DURCAL 40 (TRES FINE) EN SEAU DE 5 KG, LE KG	0,70 €	19,60%	0,14 €	0,84 €
DURCAL4025	POUDRE DE MARBRE DURCAL 40 (TRES FINE) EN SAC DE 25 KG, LE KG	0,70 €	19,60%	0,14 €	0,84 €
EPROUVETTE25ML	EPROUVETTE 25 ML	4,60 €	19,60%	0,90 €	5,50 €
ESSENCEF1	ESSENCE F (NETTOYAGE OUTILLAGE SILICONE), LE BIDON DE 1 LITRE	2,54 €	19,60%	0,50 €	3,04 €
FER/5	POUDRE DE FER EN 5 KG, LE KG	13,80 €	19,60%	2,70 €	16,50 €
FER/1	POUDRE DE FER, LE KG	13,80 €	19,60%	2,70 €	16,50 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

FIBRETTES1L	FIBRES DE VERRE COUPEES 4.5 MM, LE SEAU DE 1 LITRE	6,32 €	19,60%	1,24 €	7,56 €
FIBRETTES5L	FIBRES DEVERRE COUPEES 4.5 MM, LE SEAU DE 5 LITRES	19,94 €	19,60%	3,91 €	23,85 €
FILLITE1	CHARGE LEGERE FILLITE, LE SEAU DE 1 LITRE	1,91 €	19,60%	0,37 €	2,28 €
FILLITE20	FILLITE (RUNCORN) EN SAC DE 20 KG, LE KG	2,39 €	19,60%	0,47 €	2,86 €
FILLITE5	CHARGE LEGERE FILLITE, LE SEAU DE 5 LITRES	11,86 €	19,60%	2,32 €	14,18 €
FLUID20020	FLUIDE 200, POUR DILUTION DES RTV2 SILICONE,BIDON DE 20 KG, LE KG	9,69 €	19,60%	1,90 €	11,59 €
FP125CC	FLACON PLASTIQUE (CRUCHON) 125 CC NATUREL	0,90 €	19,60%	0,18 €	1,08 €
FP1LG	FLACON PLASTIQUE 1 L GRADUE	1,08 €	19,60%	0,21 €	1,29 €
FP50CC	FLACON PLASTIQUE (CRUCHON) 50 CC NATUREL	1,34 €	19,60%	0,26 €	1,60 €
FPC250CC	FLACON PLASTIQUE CARRE 250CC BOUCHON INVIOLE BLEU	1,34 €	19,60%	0,26 €	1,60 €
G262	RESINE G 26, PU DE COULEE NON CHARGEE, LE KIT DE 2 KG	26,62 €	19,60%	5,22 €	31,84 €
G26A5	RESINE PU G26, PART A, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	10,88 €	19,60%	2,13 €	13,01 €
G26B5	RESINE PU G26, PART B, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	10,88 €	19,60%	2,13 €	13,01 €
G27	RESINE PU HAUTE PERFORMANCE G27, PART A, LE BIDON DE 1 KG	9,95 €	19,60%	1,95 €	11,90 €
G27/28/5	ISOCYANATE G27 POUR RESINE G28, EN 5 KG, LE KG	10,88 €	19,60%	2,13 €	13,01 €
G28A/5	RESINE PU PRISE LENTE EN BIDON DE 5 KG, LE KG	12,30 €	19,60%	2,41 €	14,71 €
GALON6002100	GALON ROVING 6002, 280 G/M ² , LARGEUR 100 MM, LE METRE LINEAIRE	0,84 €	19,60%	0,16 €	1,00 €
GALON6002200	GALON ROVING 6002, 280 G/M ² , LARGEUR 200 MM, LE METRE LINEAIRE	2,00 €	19,60%	0,39 €	2,39 €
GALON600225	GALON ROVING 6002, 280 G/M ² , LARGEUR 25 MM, LE METRE LINEAIRE	0,46 €	19,60%	0,09 €	0,55 €
GALON600250	GALON ROVING 6002, 280 G/M ² , LARGEUR 50 MM, LE METRE LINEAIRE	0,70 €	19,60%	0,14 €	0,84 €
GALONCARB3558100	GALON CARBONE 350 G/M ² (3558) EN 100 MM, LE METRE LINEAIRE	6,15 €	19,60%	1,21 €	7,36 €
GALONCARB355825	GALON CARBONE 350 G/M ² (3558) EN 25 MM, LE METRE LINEAIRE	2,35 €	19,60%	0,46 €	2,81 €
GALONCARB355850	GALON CARBONE 350 G/M ² (3558) EN 50 MM, LE METRE LINEAIRE	3,72 €	19,60%	0,73 €	4,45 €
GAMATE10L	GAMATE A MELANGE 10 LITRES	3,02 €	19,60%	0,59 €	3,61 €
GAMATE13L	GAMATE A MELANGE 13 LITRES	3,90 €	19,60%	0,76 €	4,66 €
GAMATE3L	GAMATE A MELANGE 3 LITRES	1,86 €	19,60%	0,36 €	2,22 €
GANTL6/7	GANT LATEX JETABLE, TAILLE 6/7, LA BOÎTE DE 100 PIECES	5,30 €	19,60%	1,04 €	6,34 €
GANTL7/8	GANT LATEX JETABLE, TAILLE 7/8, LA BOÎTE DE 100 PIECES	5,30 €	19,60%	1,04 €	6,34 €
GANTL8/9	GANT LATEX JETABLE, TAILLE 8/9, LA BOÎTE DE 100 PIECES	5,30 €	19,60%	1,04 €	6,34 €
GANTN6/7	GANTS NITRILE POUDE TAILLE 6/7, LA BOÎTE DE 100	9,00 €	19,60%	1,76 €	10,76 €
GANTN7/8	GANTS NITRILE POUDE TAILLE 7/8, LA BOÎTE DE 100	9,00 €	19,60%	1,76 €	10,76 €
GANTN8/9	GANTS NITRILE POUDE TAILLE 8/9, LA BOÎTE DE 100	9,00 €	19,60%	1,76 €	10,76 €
GANTNEO5306.5	GANTS NEOPRENE VE530, TAILLE 6/6,5, LA PAIRE	1,69 €	19,60%	0,33 €	2,02 €
GANTNEO5307.5	GANTS NEOPRENE VE530, TAILLE 7/7,5, LA PAIRE	1,69 €	19,60%	0,33 €	2,02 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

GANTNEO5308.5	GANTS NEOPRENE VE530, TAILLE 8/8,5, LA PAIRE	1,85 €	19,60%	0,36 €	2,21 €
GANTNEO5309.5	GANTS NEOPRENE VE530, TAILLE 9/9,5, LA PAIRE	1,85 €	19,60%	0,36 €	2,21 €
GCEPOTRANP/5	GEL COAT COMPATIBLE EPOXY TRANSPARENT, SEAU DE 5 KG LE KG	11,60 €	19,60%	2,27 €	13,87 €
GCEPOTRANSPARENT	GEL COAT COMPATIBLE EPOXY TRANSPARENT, BOITE DE 1 KG	15,00 €	19,60%	2,94 €	17,94 €
GCI1621H	GEL COAT ISOPHTALIQUE MARINE BLANC, LA BOÎTE DE 1 KG	12,81 €	19,60%	2,51 €	15,32 €
GCI1621H5	GEL COAT ISO. MARINE 1621 BLANC, ACC, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	8,56 €	19,60%	1,68 €	10,24 €
GCI80750H/20	GEL COAT ISO. MARINE BLANC, VISC. PINCEAU, BIDON DE 20 KG, LE KG	5,72 €	19,60%	1,12 €	6,84 €
GCM60014	GEL COAT MOULE ISO/VINYLESTER VERT ACCELERE, LE KILO	16,86 €	19,60%	3,30 €	20,16 €
GCM60014H20	GEL COAT MOULE ISO/VINILESTER VERT, PINCEAU, BIDON 20 KG, LE KG	10,05 €	19,60%	1,97 €	12,02 €
GCM60014H5	GEL COAT MOULE ISO/VYNIL. PINCEAU VERT, BIDON DE 5 KG, LE KG	14,15 €	19,60%	2,77 €	16,92 €
GOMMELAQUE	GOMME LAQUE PRETE A L'EMPLOI, LE FLACON DE 500 ML	16,64 €	19,60%	3,26 €	19,90 €
HP5101	MICROSPHERES DE VERRE, LA BOITE DE 1 LITRE (140 G)	6,66 €	19,60%	1,31 €	7,97 €
HP5105	MICROSPHERES DE VERRE, LA BOITE DE 5 LITRE (600 G)	12,54 €	19,60%	2,46 €	15,00 €
HUILESIL/20	HUILE SILICONE, POUR DILUTION DES RTV EN BIDON DE 20 KG, LE KG	8,60 €	19,60%	1,69 €	10,29 €
INCLU1	RESINE INCLUSION POLYESTER EN BIDON DE 1 KG	7,94 €	19,60%	1,56 €	9,50 €
INCLU20	RESINE INCLUSION POLYESTER EN BIDON DE 20 KG, LE KG	5,70 €	19,60%	1,12 €	6,82 €
INCLU5	RESINE INCLUSION POLYESTER EN BIDON DE 5 KG, LE KG	6,00 €	19,60%	1,18 €	7,18 €
INCLUPOX32.22HT	RESINE EPOXY D'INCLUSION HAUTE TEMP., LE KIT DE 32.22 KG	449,91 €	19,60%	88,18 €	538,09 €
INCLUPOXGEL/4	RESINE INCLUPOX GEL, LE KIT DE 4 KG	85,03 €	19,60%	16,67 €	101,70 €
INCLUPOXHT/1.3	RESINE INCLUSION EPOXY INCLUPOX HT, LE KIT DE 0.9 KG + 0.4 KG	30,39 €	19,60%	5,96 €	36,35 €
INCLUPOXHT/6.45	RESINE EPOXY D'INCLUSION HT., LE KIT 4.45 + 2 KG	108,36 €	19,60%	21,24 €	129,60 €
JERRICANM5L	JERRICAN METAL 5 LITRES	4,27 €	19,60%	0,84 €	5,11 €
JERRICANP5L	JERRICAN PLASTIQUE 5 LITRES	2,20 €	19,60%	0,43 €	2,63 €
KEVCARB170P/100	TAFFETAS CARBONE ARAMIDE CK160, 170 G/M² EN 100, LE ML	22,60 €	19,60%	4,43 €	27,03 €
KM800	KOMBIMAT 500 T/300, ROULEAU ENVIRON 50 KG, LE KG	3,70 €	19,60%	0,73 €	4,43 €
KM950	KOMBIMAT 500 T/450, ROULEAU ENVIRON 50 KG, LE KG	4,05 €	19,60%	0,79 €	4,84 €
L89/13.68	PATE EPOXY ALLEGEE L 89, LE KIT DE 12 KG + 1.68 KG	127,93 €	19,60%	25,07 €	153,00 €
LAITON/0.25	POUDRE DE LAITON EN BOITE DE 500 G	11,71 €	19,60%	2,30 €	14,01 €
LAITON/0.5	POUDRE DE LAITON EN BOITE DE 500 G	18,39 €	19,60%	3,60 €	21,99 €
LAITON/1	POUDRE DE LAITON EN 1 KG	33,44 €	19,60%	6,55 €	39,99 €
LAITON/5	POUDRE DE LAITON EN 5 KG, LE KG	31,08 €	19,60%	6,09 €	37,17 €
LATEX1	LATEX A FROID EN BIDON DE 1 LITRE	14,70 €	19,60%	2,88 €	17,58 €
LATEX30	LATEX A FROID EN BIDON DE 30 KG, LE KG	10,95 €	19,60%	2,15 €	13,10 €
LATEX5	LATEX A FROID EN BIDON DE 5 KG, LE KG	12,96 €	19,60%	2,54 €	15,50 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

M1200VC	MASQUE POUSSIERE COQUE A VALVE FFP2S	1,80 €	19,60%	0,35 €	2,15 €
MAT100	MAT 100 G/M ² , 100 DTX, EN 1.20 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	1,90 €	19,60%	0,37 €	2,27 €
MAT100L	MAT 100 GR FIBRES FINES PAR RLX DE 30 KGS, LE KG	11,32 €	19,60%	2,22 €	13,54 €
MAT200	MAT 200 (100 DTX) FIBRES FINES, RLX ENVIRON 37 KG, LE KG	6,80 €	19,60%	1,33 €	8,13 €
MAT300	MAT DE VERRE 300 G/M ² EN 1.25 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	2,00 €	19,60%	0,39 €	2,39 €
MAT300JUSHI	MAT 300 G/M ² JUSHI EN 1.25 M DE LARGE, ROULEAU 37 KG, LE KG	3,76 €	19,60%	0,74 €	4,50 €
MAT450	MAT DE VERRE 450 G/M ² EN 1.25 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	2,35 €	19,60%	0,46 €	2,81 €
MAT450JUSHI	MAT 450 G/M ² JUSHI EN 1.30 M DE LARGE, ROULEAU ENVIRON 42 KG, LE KG	3,30 €	19,60%	0,65 €	3,95 €
MELSTAT50ML	MELANGEUR STATIQUE POUR CARTOUCHES 50 ML	0,84 €	19,60%	0,16 €	1,00 €
METALBF	LINGOT METAL BAS POINT DE FUSION, LE LINGOT DE 350 GRAMMES	15,89 €	19,60%	3,11 €	19,00 €
MOUSSEPUA1L	MOUSSE PU POLYOL 1610 EN BIDON DE 1.1 KG, LE BIDON	10,55 €	19,60%	2,07 €	12,62 €
MOUSSEPUA5L	MOUSSE PU 40 G/L POLYOL EN BIDON DE 5 LITRES, LE LITRE	7,50 €	19,60%	1,47 €	8,97 €
MOUSSEPUB1L	MOUSSE PU ISOCYANATE EN BIDON DE 1 KG, LE BIDON	10,55 €	19,60%	2,07 €	12,62 €
MOUSSEPUB5L	MOUSSE PU 40 G/L ISOCYANATE EN BIDON DE 5 LITRES, LE LITRE	7,50 €	19,60%	1,47 €	8,97 €
NOVAPRET	APRET DE FINITION POLYESTER PISTOLABLE, LE KIT DE 5,125 KG (LE KIT)	45,00 €	19,60%	8,82 €	53,82 €
PAPIERBLANCPPB	BOBINE PAPIER BLANC PPB, LA BOBINE	6,59 €	19,60%	1,29 €	7,88 €
PAPIERCHAMOI1000	BOBINE PAPIER CHAMOIS 1000 FORMATS	6,17 €	19,60%	1,21 €	7,38 €
PC30	PATE PIGM. BLANCHE C30 EN BIDON DE 1 KG, LE KG	10,32 €	19,60%	2,02 €	12,34 €
PC30/250	PATE PIGMENTAIRE BLANCHE PC 30 EN BIDON DE 250 G	4,90 €	19,60%	0,96 €	5,86 €
PC3020	PATE PIGM. BLANCHE C30 EN BIDON DE 20 KG, LE KG	4,98 €	19,60%	0,98 €	5,96 €
PC34/5	PATE PIGMENTAIRE ROUILLE PC 34 EN BIDON DE 5 KG	6,35 €	19,60%	1,24 €	7,59 €
PC35	PATE PIGMENTAIRE VERTE PC 35 EN BIDON DE 1 KG	21,13 €	19,60%	4,14 €	25,27 €
PC35/250	PATE PIGMENTAIRE VERTE PC 35 EN BIDON DE 250 G	6,86 €	19,60%	1,34 €	8,20 €
PC36	PATE PIGMENTAIRE BLEUE PC 36 EN BIDON DE 1 KG	11,47 €	19,60%	2,25 €	13,72 €
PC36/250	PATE PIGMENTAIRE BLEUE PC 36 EN BIDON DE 250 G	5,88 €	19,60%	1,15 €	7,03 €
PC36/5	PATE PIGMENTAIRE BLEUE PC 36 EN BIDON DE 5 KG	12,38 €	19,60%	2,43 €	14,81 €
PC42	PATE PIGMENTAIRE NOIRE PC 42 EN BIDON DE 1 KG	17,94 €	19,60%	3,52 €	21,46 €
PC42/20	PATE PIGMENTAIRE NOIRE PC 42 EN BIDON DE 20 KG	13,00 €	19,60%	2,55 €	15,55 €
PC42/250	PATE PIGMENTAIRE NOIRE PC 42 EN BIDON DE 250 G	7,15 €	19,60%	1,40 €	8,55 €
PC42/5	PATE PIGMENTAIRE NOIRE PC 42 EN BIDON DE 5 KG	13,52 €	19,60%	2,65 €	16,17 €
PC48/250	PATE PIGMENTAIRE ROUGE PC 58 EN BIDON DE 250 G	19,54 €	19,60%	3,83 €	23,37 €
PC49	PATE PIGMENTAIRE PC 49 JAUNE, LA BOÎTE DE 1 KG	26,51 €	19,60%	5,20 €	31,71 €
PC49/250	PATE PIGMENTAIRE PC 49 JAUNE, LA BOÎTE DE 250 G	13,84 €	19,60%	2,71 €	16,55 €
PC50	PATE PIGMENTAIRE ORANGE PC 50 EN BIDON DE 1 KG	24,92 €	19,60%	4,88 €	29,80 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

PC50/250	PATE PIGMENTAIRE ORANGE PC 50 EN BIDON DE 250 G	10,46 €	19,60%	2,05 €	12,51 €
PC58	PATE PIGMENTAIRE ROUGE PC 58 EN BIDON DE 1 KG	40,41 €	19,60%	7,92 €	48,33 €
PINCEAUR100	PINCEAU RESINE 100 MM	1,65 €	19,60%	0,32 €	1,97 €
PINCEAUR20	PINCEAU RESINE 20 MM	0,55 €	19,60%	0,11 €	0,66 €
PINCEAUR30	PINCEAU RESINE 30 MM	0,88 €	19,60%	0,17 €	1,05 €
PINCEAUR40	PINCEAU RESINE 40 MM	0,90 €	19,60%	0,18 €	1,08 €
PINCEAUR50	PINCEAU RESINE 50 MM	0,95 €	19,60%	0,19 €	1,14 €
PINCEAUR60	PINCEAU RESINE 60 MM	1,09 €	19,60%	0,21 €	1,30 €
PINCEAUR70	PINCEAU RESINE 70 MM	1,03 €	19,60%	0,20 €	1,23 €
PINCEAUR80	PINCEAU RESINE 80 MM	1,50 €	19,60%	0,29 €	1,79 €
PISSETTE0.5L	PISSETTE ACETONE CONTENANCE 0.5 LITRE	4,75 €	19,60%	0,93 €	5,68 €
PISSETTE1L	PISSETTE ACETONE CONTENANCE 1 LITRE	5,74 €	19,60%	1,13 €	6,87 €
PLAST70/1	PLASTILINE IVOIRE N°70 (DURE) EN PAIN DE 1 KG, LE PAIN	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
PLASTI40/1	PLASTILINE IVOIRE N°40 (TRES SOUPLE) EN PAIN DE 1 KG, LE PAIN	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
PLASTI40/5	PLASTILINE 40 (TRES SOUPLE) EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLASTI50/5	PLASTILINE 50 (SOUPLE) EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLASTI50/5/GRISE	PLASTILINE 50 (SOUPLE) GRISE EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLASTI501	PLASTILINE IVOIRE N°50 (SOUPLE) EN PAIN DE 1 KG, LE PAIN	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
PLASTI55/5	PLASTILINE 55 (STANDARD) IVOIRE EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLASTI551	PLASTILINE IVOIRE N°55 (STANDARD) EN PAIN DE 1 KG, LE PAIN	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
PLASTI60/1	PLASTILINE IVOIRE N°60 (DURE) EN PAIN DE 1 KG, LE PAIN	11,70 €	19,60%	2,29 €	13,99 €
PLASTI60/5	PLASTILINE 60 (DURE) IVOIRE EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLASTI70/5	PLASTILINE 70 (DURE) IVOIRE EN PAIN DE 5 KG, LE PAIN	39,50 €	19,60%	7,74 €	47,24 €
PLATRE350025	PLATRE SYNTHETIQUE DE MOULAGE EN SAC DE 25 KG, LE KG	2,39 €	19,60%	0,47 €	2,86 €
PLATRE35005	PLATRE SYNTHETIQUE DE MOULAGE EN SEAU DE 5 KG, LE KG	2,78 €	19,60%	0,54 €	3,32 €
PM427/1	PATE MANUELLE EPOXY ALLEGEE 427, LISSABLE A L'EAU LE KIT DE 1 KG	19,33 €	19,60%	3,79 €	23,12 €
PM427/10	PATE MANUELLE EPOXY ALLEGEE 427, LISSABLE A L'EAU LE KIT DE 10 KG	168,00 €	19,60%	32,93 €	200,93 €
PMEC11/1KG	CATALYSEUR NORPOL 11 POUR VINYLESTERS, LE FLACON DE 1 KG	10,80 €	19,60%	2,12 €	12,92 €
PMEC1KG	CATALYSEUR PMEC POUR POLYESTERS, LE FLACON DE 1 KG	8,82 €	19,60%	1,73 €	10,55 €
PMEC250CC	CATALYSEUR P.M.E.C. POUR POLYESTERS, LE FLACON DE 250 CC	5,55 €	19,60%	1,09 €	6,64 €
PMEC30CC	CATALYSEUR PMEC, LE FLACON DE 25 GR	2,55 €	19,60%	0,50 €	3,05 €
PMEC5KG	CATALYSEUR PMEC NORPOL 1 EN BIDON DE 5 KG, LE KG	7,58 €	19,60%	1,49 €	9,07 €
PMECN2/1	CATALYSEUR PMEC POUR POLYESTERS, LE FLACON DE 1 KG	8,82 €	19,60%	1,73 €	10,55 €
PMECN2/5	CATALYSEUR PMEC NORPOL 2 EN BIDON DE 5 KG, LE KG	7,52 €	19,60%	1,47 €	8,99 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

POT250ML	POT CRISTAL 250 CC	0,56 €	19,60%	0,11 €	0,67 €
PX90000/5	GEL COAT COMPATIBLE EPOXY TRANSPARENT, ,BIDON DE 5 KG, LE KG	11,39 €	19,60%	2,23 €	13,62 €
RECH180/18	RECHARGE 180 MM, POILS 18 MM	3,34 €	19,60%	0,65 €	3,99 €
RECH80	RECHARGE POLYAMIDE 80 MM, POILS 11 MM	1,92 €	19,60%	0,38 €	2,30 €
RESINE	RESINE POLYESTER PREACCELERE,THIXOTROPEE EN 1 KG	5,98 €	19,60%	1,17 €	7,15 €
RESINE5	RESINE POLYESTER 444M888 (ACC+THIX) EN BIDON DE 5 KG, LE KG	3,05 €	19,60%	0,60 €	3,65 €
ROBINETP3/4	ROBINET PLASTIQUE 3/4 POUR FÛTS	1,50 €	19,60%	0,29 €	1,79 €
ROV300D	ROVING 300 G/M ² TAFFETAS EN 1.30 DE LARGE, LE ML	3,64 €	19,60%	0,71 €	4,35 €
ROV300F	ROVING 300 G/M ² TAFFETAS EN 1.30 DE LARGE, RLX ENV. 37 KG, LE KG	3,76 €	19,60%	0,74 €	4,50 €
ROV500T	ROVING 500 G/M ² TAFFETAS EN 1.30 DE LARGE, RLX ENV. 57 KG, LE KG	3,24 €	19,60%	0,64 €	3,88 €
RTV113C	RTV 2 SILDOC 113C, 15 SHORE A, EN KIT DE 1.05 KG, LE KIT	19,90 €	19,60%	3,90 €	23,80 €
RTV113C/20	RTV 2 SILDOC 113C, 15 SHORE A, EN BIDON DE 20 KG, LE KG	17,00 €	19,60%	3,33 €	20,33 €
RTV113C/5	RTV 2 SILDOC 113C, 15 SHORE A, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	18,11 €	19,60%	3,55 €	21,66 €
RTV121	SILASTIC 3481, POLYCONDENSATION 21 SHORE, LE KIT DE 1.05 KG	29,27 €	19,60%	5,74 €	35,01 €
RTV121/20	RTV 121, 21 SHORE A, POLYCONDENSATION EN BIDON DE 20 KG, LE KG	19,80 €	19,60%	3,88 €	23,68 €
RTV121/5	RTV 121, 21 SHORE A, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	22,95 €	19,60%	4,50 €	27,45 €
RTV123	RTV 123, POLYCONDENSATION 16 SHORE A, LE KIT DE 1.05 KG	29,27 €	19,60%	5,74 €	35,01 €
RTV123/20	RTV 123, 16 SHORE A, EN BIDON DE 20 KG, LE KG	19,80 €	19,60%	3,88 €	23,68 €
RTV123/5	RTV 123, 16 SHORE A, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	22,95 €	19,60%	4,50 €	27,45 €
RTV6007/5	RTV TRANSLUCIDE (CONDENSATION) EN BIDON DE 5 KG, LE KG	26,10 €	19,60%	5,12 €	31,22 €
RTVELITEAD25	RTV EN PATE, PRISE EMPREINTE SUR PEAU HUMAINE, LE KIT DE 800 G	29,27 €	19,60%	5,74 €	35,01 €
RTVHUILE/1	HUILE SILICONE, POUR DILUTION DES RTV, LE KG	12,10 €	19,60%	2,37 €	14,47 €
RTVHUILE/5	HUILE SILICONE, POUR DILUTION DES RTV EN BIDON DE 5 KG, LE KG	10,20 €	19,60%	2,00 €	12,20 €
RTVHT33/BASE/25	RTV2 HT 33 TRANSP. BASE, POLYADDITION EN SEAU DE 25 KGS, LE KG	25,00 €	19,60%	4,90 €	29,90 €
RTVHT33/CATA/25	CATA. RTV2 HT 33 TRANSP., POLYADDITION EN SEAU DE 25 KGS, LE KG	25,00 €	19,60%	4,90 €	29,90 €
RTVHT33TRANSP/10	RTV2 HT 33 TRANSPARENT, POLYADDITION EN KIT DE 10 KGS, LE KIT	256,14 €	19,60%	50,20 €	306,34 €
RTVHT33TRANSP/2	RTV2 HT33 TRANSPARENT, POLYADDITION EN KIT DE 2 KG, LE KIT	67,00 €	19,60%	13,13 €	80,13 €
RTVZA40/2	RTV POLYADDITION ZA 40 PINK CONTACT PEAU, LE KIT DE 2 KG	58,53 €	19,60%	11,47 €	70,00 €
RUBANSO120100	RUBAN VERRE UD 400 G/M ² EN 100 MM, LE METRE LINEAIRE	1,00 €	19,60%	0,20 €	1,20 €
RUBANSO12050	RUBAN VERRE UD 400 G/M ² EN 50 MM, LE METRE LINEAIRE	0,58 €	19,60%	0,11 €	0,69 €
SEAUM22L	SEAU METAL 22 L AVEC COUVERCLE, CERCLAGE ET SAPIN	9,86 €	19,60%	1,93 €	11,79 €
SEAUM5L	SEAU METAL 5 LITRES AVEC COUVERCLE ET CERCLAGE	4,34 €	19,60%	0,85 €	5,19 €
SEAUP12L	SEAU PLASTIQUE 12 LITRES AVEC COUVERCLE	3,30 €	19,60%	0,65 €	3,95 €
SEAUP1L	SEAU PLASTIQUE 1 LITRE AVEC COUVERCLE	1,00 €	19,60%	0,20 €	1,20 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

SEaup20L	SEAU PLASTIQUE 12 LITRES sans COUVERCLE	3,32 €	19,60%	0,65 €	3,97 €
SEaup5L	SEAU PLASTIQUE 5 LITRES AVEC COUVERCLE	1,93 €	19,60%	0,38 €	2,31 €
SERINGUE60ML	SERINGUE GRADUEE 60 ML	3,08 €	19,60%	0,60 €	3,68 €
SIL1102D	SILIONNE SERGE 2/2 290 G/M2, EN 0.80 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	4,59 €	19,60%	0,90 €	5,49 €
SIL120D	SILIONNE 120, SATIN DE 4 (105 G/M ²) EN 120 CM, LE METRE LINEAIRE	7,88 €	19,60%	1,54 €	9,42 €
SIL300/92185	SILIONNE SERGE 2/2 290 G/M2, EN 1 M DE LARGE, ROULEAU DE 100 M ²	4,06 €	19,60%	0,80 €	4,86 €
SIL300D	SILIONNE SERGE 2/2 290 G/M2, EN 1 M DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	6,34 €	19,60%	1,24 €	7,58 €
SILTHIX100	ADDITIF THIXOTROPE POUR ELAST. DE SILICONE, LA BOÎTE DE 100 G	8,46 €	19,60%	1,66 €	10,12 €
SILTHIX500	ADDITIF THIXOTROPE POUR SILASTIC, LE FLACON DE 500 G	32,40 €	19,60%	6,35 €	38,75 €
SINTOFACILITY	MASTIC POLYESTER FIN SINTO FACILITY, LA BOÎTE DE 1.5 KG	8,06 €	19,60%	1,58 €	9,64 €
SINTOFIBRE	MASTIC FIBRE A PRISE RAPIDE, LA BOÎTE DE 1 L	18,92 €	19,60%	3,71 €	22,63 €
SINTOINDUSTRIE	MASTIC INDUSTRIE 20401 GRIS A PRISE RAPIDE, LA BOÎTE DE 550 ML	11,06 €	19,60%	2,17 €	13,23 €
SLIG250ML	PATE DE NETTOYAGE DES MAINS SPECIAL RESINES, LE TUBE 250 ML	7,35 €	19,60%	1,44 €	8,79 €
TALC/25	TALC INDUSTRIEL EN SAC DE 25 KGS, LE KG	1,35 €	19,60%	0,26 €	1,61 €
TAPA85	TISSUS D'ARRACHAGE PA85 EN 100 CM, LE METRE LINEAIRE	2,50 €	19,60%	0,49 €	2,99 €
TAPA85/70MM	TISSUS ARRACHAGE EN BANDE DE 70 MM, RLX 100 M, LE M.L.	0,45 €	19,60%	0,09 €	0,54 €
TCI1621H/5	TOP COAT ISO. MARINE 1621 BLANC, ACC, EN BIDON DE 5 KG, LE KG	8,56 €	19,60%	1,68 €	10,24 €
TCI621H	GEL COAT ISO. MARINE 1621 BLANC, ACC, EN BIDON DE 1 KG	12,81 €	19,60%	2,51 €	15,32 €
TCI80750H/20	TOP COAT ISO. MARINE BLANC, VISC. PINCEAU, BIDON DE 20 KG, LE KG	5,72 €	19,60%	1,12 €	6,84 €
TERCA5	ALCOOL POLYVINYLIQUE TERCANOL, LE BIDON DE 5 LITRES	30,00 €	19,60%	5,88 €	35,88 €
TERCANOL1L	DEMOULANT TERCANOL (PVA), LE FLACON DE 1 KG	9,82 €	19,60%	1,92 €	11,74 €
TEXALIUM/290	SILIONNE ALU SERGE 2/2 290 G/M2, L. 0.80 M, LE METRE LINEAIRE	7,90 €	19,60%	1,55 €	9,45 €
TR104	CIRE DE DEMOULAGE POLYEST/EPOXY HTE. TEMPERATURE, LA BOÎTE	15,24 €	19,60%	2,99 €	18,23 €
U1303/1.15	ELASTOMERE PU 70 SHORE A, LE KIT DE 1.15KG	25,59 €	19,60%	5,02 €	30,61 €
U1305	ELASTOMERE PU 70 SHORE A, LE KIT DE 1.6KG	33,08 €	19,60%	6,48 €	39,56 €
U13207	ELAST.PU RIGIDE68 SHORE D, HTE RESIST. ABRASION, LE KIT DE 6.9 KG	156,68 €	19,60%	30,71 €	187,39 €
U1402/1.1	ELAST.PU 68 35/40 SHORE A, ALLONG 500%, LE KIT DE 1.1 KG	16,31 €	19,60%	3,20 €	19,51 €
U1404/1434	ELAST.PU 55 SHORE A, ALLONG 650%, LE KIT DE 2.4 KG	36,39 €	19,60%	7,13 €	43,52 €
U1404/1434/24	ELAST.PU 55 SHORE A, ALLONG 650%, LE KIT DE 24 KG	264,00 €	19,60%	51,74 €	315,74 €
URAFLEX51/7.5	MOUSSE PU SOUPLE URAFLEX 51, KIT DE 7.5 KG, LE KIT	sur devis	19,60%	#VALEUR!	#VALEUR!
VASELINE1	GRAISSE DE VASELINE LA BOÎTE DE 0.98 KG	10,50 €	19,60%	2,06 €	12,56 €
VERRANE200D	VERRANNE 210G/M ² (20741), 100 CM DE LARGE, LE METRE LINEAIRE	6,34 €	19,60%	1,24 €	7,58 €
VLS1.7	EPOXY VLS TRANSPARENTE POUR VERNIS SOUPLE, LE KIT 1.7 KG	30,18 €	19,60%	5,92 €	36,10 €

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.

RESINES MOULAGES

FEVRIER 2010

TARIFS INDICATIFS

Ces tarifs ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne sauraient constituer un engagement contractuel.